海外補充移工、看護工、家庭幫傭健檢備查函補發申請書

主旨：申請海外補充         入國工作             定期健康檢查核備。

一、聘僱海外補充移工人數、工作地點如左：

國　籍：□泰國　□菲律賓　□印尼　越南

人　數：男  　    人，女 　 １  人，合計共  　１  人。

二、檢附文件：（以下有檢附文件請打勾）

說明函（請說明補發原因）。

委託書正本１份。（可與說明函雙面列印，以節省紙張）

足額掛號回郵信封１份。

1

移工
□看護工
□家庭幫傭

滿６個月
□滿１８個月
□滿３０個月

此致

臺中市政府衛生局

公司名稱（雇主）：　　 　　　　　　　　　　　　　（蓋章）

負　  責     人：　　　　　　　　　　　　 　　　（蓋章）

地　　     　址：

電　     　　話：

中 華 民 國 年 月 日

2